
бюджетное учреждение
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ 

«ЛАНГЕПАССКИЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

«09» января 2024 года № 12-У
г. Лангепас

О назначении ответственного 
лица за аттестацию

На основании положения «Об аттестации работников учреждения» СМК-П- 
15-2019

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить ответственным за организацию аттестации работников 
учреждения на подтверждение соответствия занимаемой должности -  
специалиста по кадрам (Троц И.В.), на период ее отсутствия -  юрисконсульта 
(Цыбулина Н.В.).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.П.Иванцова


